Quid s̄t inter audiēdū agēdum sit pulcherrē Iheronim⁹ edocer dicēs in reglā sua. Tūc sc̄z cum sacre resonāt voces vniuscuiq̄z mēs sobria sit intē- ra dulcedini v̄bi. Suspiret aīa cū p̄phic⁹ fmo aut histozie dei seuitiā mōstrat i p̄nos. Gaudio repleat̄ imēso cum benignitas dei annūciatur in bonos. Nūc spes respiret. nūc erigatur fides. nūc charitas attendatur. exēplis p̄sequēs singla. z in fine sub- deo. Nō resonēt v̄ba sed gemit⁹. n̄ risus z chachin- nus. s̄z lachryme decurrāt. L⁹ sentēciam. Serfon z wilhelm⁹ p̄ficē ap̄rius ponunt. Sit enim wilhel- mus. Cum in q̄r psalmi cantiones vel cantica sint. manifestum est quia qui psallunt vel psallentes au- diunt saltare debēt. Quēadmodum lasciu homiēs z mulieres ad auditū cāntilenaz xp̄m saltāt id est gesticulatioib⁹ corp̄m suoz corrōdēt modulatioib⁹ q̄bz audiūt. Sic z nos sp̄ialiter ait agere debemus cum cantiones psalmoz audim⁹. ne nobis impet- ret de⁹ illō. Marci. Accinim⁹ vobis z nō salcastis. Amētaum⁹ vobis z nō plorastis. Saltatioēs s̄t iste sunt mor⁹ sp̄iales q̄bz moueri debem⁹. aliozū voces in psalmis audiētes. Temp̄li grā. Tū psalmi distinctioēm diuine iusticie z vltionis resonant timore concuti debet cor nostrum. z in deorsuz p̄f. Cum s̄t miām debet spe erigi. Cum s̄t honorem z glam dei sonāt gaudio dilari. Ubi s̄t de britudi- ne p̄missa q̄d in sonuerit. mor mens debet deside- rio z amore illi⁹ accendi. Ut quid em̄ in p̄ncipio ip- so psalmi a p̄pherali sp̄ū nominatur tibi beatitudo cum dicitur beatus vir qui non abijt. nisi vt deside- rio z amore in illam saltes z psaltes. Quare virili- tas nisi vt a puerilitate dissiliat z virilitatem tan- quam perfectionem tibi debitam concupiscas. et sic de alijs. Et subdit. Nec dubites quando cor p̄ omnia bene dispositum ad auditum psalmodie. sic se facile ad vocum auditum mouere p̄t. Nam qui hoc non agunt. Onosiri sunt id est asini ad lirām. qui concentu lire vel cythare nullo gestacula com- munis motu respondere nozunt. Causa aut̄ in hoc

Circonfalterium

est qz necipam suaditatem pcent? bndi sententia.
Deu qz **D**nosstros id est azinos surdos z insensibi
les hz hodie sanct? dauid. ymmo spūscūs ad cytha
ram vel psalteriū suum positos. qz nihil prorsus spi
ritualis armonie ibi sentiūt. nil de his q spūscūs oī
bz loq̄t intelligūt vel etiam cogitāt. Et qd est maio
ris absurditatis ipas voces psalmoz ita ruditer. a/
deoqz inepre reboant z vociferāt. vt voces eoz. a ru/
gibus azininis differant valde parum. **Dec** pnois
t? wilhelm? **A**ni z **B**erson in de mistica theologia
pcondat. vt illic est videre **Ex** his prz qd inter audie
dum voces sit agēdū. qz scz est pformiter ad eas af/
ficiendum. **S**icut dicit se fecisse **Aug?** ix. pcellionū
cum legeret psalmū q̄rtū. **A**um inuocarem exan. zē
Ubi iter cetera ait. **I**nbozru timēdo ibidēqz infer/
bui sperādo z exultādo in tua mīa pī. z bec oīa eric/
bāt p oculos meos z vocem meam cum puer sus ad
nos spūs tu? bon? ait nobis **F**ilij hoim zē. **C**lamat
q̄sqz clamare scitote **Et** ego tam diu nesciēs vāitatē
dilecti z mēdaciū q̄siui z iō audiuī z p̄tremui z inso/
nui multa grauitate in dolore recordariōis mee dig/
nissimū est exemplū tot? p̄ter? exempli illi? ibi vide
tur. **Et** bec de altero pncipali.